
               

PANEVĖŽIO ŠVIETIMO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga, Topolių al. 12, LT-35169 Panevėžys, 

tel. (8 45) 46 55 46, faks. (8 45) 46 55 46, el. p. info@ppsc.lt, http://www.ppsc.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195473036 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

                           
 

DARBO PLANAS GRUODŽIO MĖNESIUI (NSŠ veikla)  
 

Eil. 

Nr.  

Veiklos pavadinimas  Dalyviai  Laikas  Vieta  Atsakingas  

1.  VI konferencija  

 „Iškilios Panevėžio krašto moterys“ 

  

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų iš Panevėžio miesto 

savivaldybės biudžeto lėšų, projektas 

„Veikime kartu“ 

  

Panevėžio 

bendruomenių nariai  

2022-12-06 

10.00 val. 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

 

Kniaudiškių g. 34, 

Panevėžys 

 

Virginija Juknienė 

 

2. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų iš Panevėžio miesto 

savivaldybės biudžeto lėšų, projektas 

„Veikime kartu“ 

Gestų kalbos mokymai  

Panevėžio NVO 

atstovai, asociacijos  

2022-12-01, 05, 

07 

16.00 val. 

Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinė mokykla 

Parko g. 19,  

Panevėžys 

Virginija Juknienė 

 

3. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų iš Panevėžio miesto 

Panevėžio NVO 

atstovai, asociacijos  

2022-12-12 

15.00 val. 

PŠC konferencijų salė  

Topolių al. 12,  

Panevėžys 

Virginija Juknienė 

mailto:info@ppsc.lt
http://www.ppsc.lt/


savivaldybės biudžeto lėšų, projektas 

„Veikime kartu“ 

 „Savęs pažinimo“ mokymai 

4. Panevėžio neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo koordinacinės grupės 

susitikimas  

Koordinacinės grupės 

nariai  

  

2022-12-22 

12.00 val. 

PŠC konferencijų salė  

Topolių al. 12,  

Panevėžys 

Virginija Juknienė 

  

 

 


